РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «27» февраля 2020г. № 483
г. Железногорск-Илимский

«Об утверждении отчета о выполнении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального
образования «Нижнеилимский район» за 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", согласно прогнозному плану приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2019 - 2021 годы, утвержденного решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 27.09.2018г. № 344 (с изменениями от 27.12.2018г. № 377), руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2019 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы  Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района				  С. А. Перфильева

Приложение  к решению Думы
Нижнеилимского муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 483 от  «27» февраля 2020г.

Отчет о  выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2019 год

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Адрес,
местоположение
	Выкупная стоимость, руб.
	Способ приватизации
	Дата приватизация
	покупатель

	1
	Автомобиль
	Легковой седан, модель: ГАЗ 3110, Идентификационный номер ХТН311000Х0264545, год выпуска 1999, модель двигателя 40620F, двигатель №73158943, шасси №849051, кузов № Х0264545, цвет темно-зеленый.

	12 160
	Продажа посредством публичного предложения
	06.06.2019
	Мартынов Алексей Иванович

	2
	Нежилое помещение
	назначение:  нежилое помещение,  площадь  21,0 кв.м., цокольный этаж № 1, с кадастровым номером 38:12:010104:2303
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 12, помещение 1/3
	15 555
	Продажа без объявления цены
	18.10.2019
	Общество с ограниченной ответственностью «Инфинити»

	3
	Нежилое
помещение
	назначение:  нежилое помещение,  площадь  34,8 кв.м., цокольный этаж № 1, с кадастровым номером 38:12:010104:2309
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 12, помещение 1/5
	15 555
	Продажа без объявления цены
	23.10.2019
	Общество с ограниченной ответственностью «Инфинити»

	4
	Нежилое
помещение
	назначение:  нежилое,  площадь  69,4 кв.м., этаж 1, с кадастровым номером 38:12:010108:1334
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 6а, дом 6, помещение 118
	101 000
	Продажа без объявления цены
	01.07.2019
	Кравченко Игорь Васильевич

	5
	ВЛ-10 кВ
	Сооружение коммунального хозяйства, ВЛ – 10 кВ, протяженность 28 500м, кадастровый номер 38:12:000000:1752
	Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Березняки от ПС «Березняки» 110-35-10-6 кВ, расположенной: Нижнеилимский район, п. Березняки, ул. Мира, 4, в юго-восточном направлении до садово-огороднического некоммерческого товарищества «Строитель», расположенного: Нижнеилимский район, бывший п. Илимск, р-н автомоста через Усть-Илимское Водохранилище.
	40 001
	Продажа без объявления цены
	28.06.2019
	Открытое акционерное общество «Иркутская электросетевая компания»

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района								 С.А. Перфильева